西门子广元市一级代理商
产品名称 西门子广元市一级代理商
公司名称 上海雷昽自动化有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号（枫泾经
济小区）
联系电话 16651316981 16651316981
产品详情
    上海雷昽自动化有限公司是西门子一级代理商，西门子广元市一级代理商，PLC
、触摸屏、变频器、电缆及通讯卡、数控系统、网络接头、伺服驱动、 凡在公司采购西门子产品一般项
目：工业自动控制系统装置销售；智能输配电及控制设备销售；电气设备销售；工业机器人销售；电子
产品销售；电子专用设备销售；通信设备销售；仪器仪表销售；电子元器件批发；电线、电缆经营；互
联网销售（除销售需要许可的商品）；销售代理；电气设备修理；工业机器人安装、维修；技术服务、
技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法
自主开展经营活动）。
   上海雷昽在经营活动中精益求精，西门子广元市一级代理商，西门子PLC，西门子PLC模块，西门
子代理商主营业务优势如下：SIEMENS 可编程控制器1、 SIMATIC S7
系列PLC、S7-200、S7-300、S7-400、S7-1200,S7-1500,S7-200SMART,S7-200CN,ET2002、 逻辑控制模块
LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等3、 SITOP 系列直流电源 24V DC
1.3A、2.**、3A、**、10A、20A、40A4、HMI 触摸屏TD200 TD400C TP177,MP277 MP377SIEMENS
交、直流传动装置5、 变频器 MICROMASTER系列：MM、MM420、MM430、MM440、G110，G120,V20
,V90,ECOMIDASTER系列：MDV 6SE70系列（FC、VC、SC）6、全数字直流调速装置
6RA23、6RA24、6RA28、6RA70 系列SIEMENS 数控 伺服7、840D、802S/C、802SL、828D 801D
：6FC5210,6FC6247,6FC5357,6FC5211,6FC5200,6FC5510,8、伺服驱动 ：
6SN1123,6SN1145,6SN1146,6SN1118,6SN1110,6SN1124,6SN1125,6SN1128
西门子S7-200CN系列还有以下产品均有现货，如有需要请确认订货号;欢迎选购;谢谢!
订货号; 产品说明;
CPU
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7216-2AD23-0XB8 CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7216-2BD23-0XB8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出
扩展模块
6ES7221-1BH22-0XA8 EM221 16入 24VDC，开关量
6ES7221-1BF22-0XA8 EM221 8入 24VDC，开关量
6ES7221-1EF22-0XA0 EM221 8入 120/230VAC，开关量
6ES7222-1BF22-0XA8 EM222 8出 24VDC，开关量
6ES7222-1EF22-0XA0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量
6ES7222-1HF22-0XA8 EM222 8出 继电器
6ES7222-1BD22-0XA0 EM222 4出 24VDC 固态-MOSFET
6ES7222-1HD22-0XA0 EM222 4出 继电器 干触点
6ES7223-1BF22-0XA8 EM223 4入/4出 24VDC，开关量
6ES7223-1HF22-0XA8 EM 223 4 DI / 4 DO 继电器
6ES7223-1BH22-0XA8 EM223 8入/8出 24VDC，开关量
6ES7223-1PH22-0XA8 EM223 8入 24VDC/8出 继电器
6ES7223-1BL22-0XA8 EM223 16入/16出 24VDC，开关量
6ES7223-1PL22-0XA8 EM223 16入 24VDC/16出 继电器
6ES7223-1BM22-0XA8 EM223 32入/32出 24VDC，开关量
6ES7223-1PM22-0XA8 EM223 32入 24VDC/32出 继电器
6ES7231-0HC22-0XA8 EM231 4入*12位精度，模拟量
6ES7231-7PB22-0XA8 EM231 2入*热电阻，模拟量
6ES7231-7PD22-0XA8 EM231 4入*热电偶，模拟量
6ES7232-0HB22-0XA8 EM232 2出*12位精度，模拟量
6ES7235-0KD22-0XA8 EM235 4入/1出*12位精度，模拟量
6ES7277-0AA22-0XA0 EM277 PROFIBUS-DP接口模块
S7-200CN附件
6ES7901-3CB30-0XA0 编程/通讯电缆,PC/PPI,带光电隔离,5-开关,5m
6ES7901-3DB30-0A0 编程/通讯电缆,PC/PPI,带光电隔离,USB接口，5-开关
6AV6640-0AA00-0AX0 TD400C文本显示器
6ES7272-0AA30-0YA1 TD200文本显示器
6XV1830-0EH10 网络总线
6ES7972-0BB12-0XA0 网络总线连结器，带编程口，垂直电缆出线
6ES7972-0BA12-0XA0 网络总线连结器，不带编程口，垂直电缆出线
6ES7972-0BA42-0XA0 网络总线连结器，不带编程口，35度垂直电缆出线
6ES7972-0BB42-0XA0 网络总线连结器，带编程口，35度垂直电缆出线
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)